
Technická specifikace UTB - DNS nábytek 3/2020 - Kancelářské židle FAI
doplnit!

název  výrobku
Vizualizace - předpokladaný tvar 

a barevnost
Rozměr Popis

Umístě
ní

 cena/ks bez 
DPH 

 Cena celkem bez 
DPH 

U5

Kancelářská židle - manažer

Ilustrační obrázek

Výška sedáku:  od 400 do 530 mm
Výška židle: min.  1200 mm
šířka sedáku: min. 490 mm
hloubka židle: max. 720 mm
potah z kůže: barva černá ( bude 
upřesněna ze vzorkovníku)
kostra: hliník leštěný
nosnost: min. 130 kg

Manažerská, kancelářská židle s extra 
vysokým opěrákem, ergonomicky 
tvarovaným sedákem a opěrkou hlavy.
Výplň sedáku a opěráku -studená pěna 
vstřikovaná do formy s tvarovou 
stálostí. 
Povrch celočalouněný s prošívaným 
bokem.
Synchronní mechanika s pětinásobnou 
aretací a možností nastavení síly 
protiváhy. 
Počet: 10ks Barva: PELlE COLOURS 
P03

10 6 104,00 Kč 61 040,00 Kč

Kancelářská židle - standard

Ilustrační obrázek

výška sedáku:  od 400 do 570 mm
výška židle: min. od 1000 mm
šířka sedáku: min. 470 mm
hloubka židle: max. 700 mm
kostra: černý plastový kříž
nosnost: min. 120 kg

Kancelářská židle - synchronní 
mechanika
Barva potahu - dle  vzorníku
Měkká kolečka na tvrdou podlahu
Pozice sedáku - možnost 
horizontálního posuvu
Područky multifunkční - stavitelné
Otěruodolnost - 100 000 cyklů.
Opěrka hlavy - NE
Počet: 20ks Barva: BONDAI 6016

20 2 072,00 Kč 41 440,00 Kč

Cena celkem za dodávku 102 480,00 Kč
doplnit!

Cena za montáž, dopravu a ostatní náklady na realizaci                                               kpl 1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

Cena celkem bez DPH 103 480,00 Kč

Vypracoval: xxxxxxxxxxx
V Chotíkově 5.2.2020

Všechny položky budou před dodáním projednány a písemně odsouhlaseny. 

Zhotovitel předloží před výrobou ke schválení a kontrole objednateli - typové listy, vzorníky látek, kůží a barev. 

Záruka je podle smluvního ujednání.

Pol.

1

2

Jednotlivé položky jsou popsány v zadání, které musí před objednáním odsouhlasit zadavatel.

Pokud nastane rozdíl mezi projektovou dokumentací a výkazem výměr, platí počet ks ve výkazu výměr.


